
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 12(4405)  
2022 m. kovo 21–27 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 

Ateivių pasaulio tvarka : ateivių planas skaldyti ir valdyti žmoniją / Len Kasten ; [iš anglų kalbos vertė Linas 
Daugėla]. – [Kaunas] : Luceo, [2022]. – 302, [2] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-609-8247-34-3 
 

 VADYBA 
 

301 patarimas geram darbuotojui ir blogam / Mantas Tvarijonavičius, Sakalas Uždavinys. – [Vilnius] : [M. 
Tvarijonavičius], 2020 [i.e. 2021]. – 1 epub failas : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-686-3 
 

 HUMANITARINIAI MOKSLAI. MENO DALYKAI 
 

Humanitariniai mokslai: būklė ir perspektyvos : konferencijos-diskusijos pranešimai, 2021 m. lapkričio 4 d. 
[Vilnius] / Lietuvos mokslų akademija, Humanitarinių ir socialinių mokslų skyrius ; sudarytojas Domas Kaunas ; 
[redakcinė kolegija: Domas Kaunas … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademija, 2021. – 101, [1] p. : diagr.. – 
Tiražas 160 egz.. – ISBN 978-9986-08-087-9 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 
Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka = The Wroblewski Library of the Lithuanian Academy of 

Sciences : tęstinis mokslo darbų leidinys / atsakomoji redaktorė Daiva Narbutienė. – Vilnius : Lietuvos mokslų 
akademijos Vrublevskių biblioteka, 2021. – ISSN 1648-9772 (klaidingas) 

T. 10. – 2021. – 266, [1] p. : faks., portr. 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
 

Mokytojo darbo knyga, 2022–2023 m.m.. – Kaunas : Šviesa, [2022]. – 384 p. : iliustr. 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

1000 ir 1 naktis be sekso : juodoji knyga : kuo užsiėmiau aš, kol jūs užsiėmėte seksu / Natalija Krasnova ; [vertė 
Monika Kazlauskė]. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2021. – 302, [2] p. : iliustr.. – (Liūtėms). – ISBN 978-609-
8254-77-8 (įr.) 
 

Aš nekenčiu tavęs! Nepalik manęs : kaip geriau suprasti ribinę asmenybę / Jerold J. Kreisman ir Hal Straus ; 
[vertėja Dora Žibaitė]. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2022. – 382, [1] p.. – ISBN 978-609-8254-81-5 

 
Dėmesingieji : kaip valdyti savo dėmesį ir gyventi taip, kaip norime / Nir Eyal ir Julie Li ; [vertė Birutė 

Tautvydaitė]. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2020. – 287, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8254-47-1 (įr.) 
 

Dopamino tauta : pusiausvyros paieška piktnaudžiavimo amžiuje / Anna Lembke ; [vertė Almantė Rimavičienė]. 
– Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2022. – 287, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8254-78-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Elgesys : kaip mokslas paaiškina geriausius ir blogiausius mūsų poelgius / Robert M. Sapolsky ; iš anglų kalbos 
vertė Matas Geležauskas ; [panaudotos Tanyos Maiborodos iliustracijos]. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 702 p. : 
iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-427-512-8 
 

Ypatingo vyro kelias : dvasinis vadovas siekiantiems įveikti santykių, darbo ir seksualinės aistros iššūkius / David 
Deida ; [iš anglų kalbos vertė Linas Daugėla]. – [Kaunas] : Vyrų ratas [i.e. Luceo], 2021. – 221, [2] p.. – ISBN 978-609-
8247-33-6 (įr.) 
 

Kasdieniai pokalbiai su vienuoliu, kuris pardavė „Ferrarį“ / Robin Sharma ; [iš anglų kalbos vertė Andrius 
Rondomanskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2020]. – 139, [2] p.. – ISBN 978-9955-678-04-5 (įr.) 
 

Kelias į didingumą : 202 patarimai ieškantiems savosios paskirties gyvenime / Robin Sharma ; [iš anglų kalbos 
vertė Aleksandras Tomskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2020]. – 350, [1] p.. – ISBN 978-9955-678-01-4 (įr.) 
 

Kodėl krečiame kvailystes : kaip smegenys mus verčia elgtis blogai / Asia Kazanceva ; iš rusų kalbos vertė Irena 
Potašenko ; [panaudotos Nikolajaus Kukuškino iliustracijos]. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 292, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-427-511-1 
 

Niekada nepasiduokite! : kaip didžiausius savo sunkumus paverčiau sėkme / Donald Trump ; su bendraautore 
Meredith McIver ; [iš anglų kalbos vertė Egidija Lee]. – [Kaunas] : Luceo, [2021]. – 205, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8247-32-9 (įr.) 
 

Palikite vaiką ramybėje! : paprastos išmintingų tėvų taisyklės / Marina Melija ; [vertė Monika Kazlauskė]. – 
Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2020. – 203, [1] p.. – ISBN 978-609-8254-31-0 
 

Plataus mąstymo jėga / David J. Schwartz ; [iš anglų k. vertė Aleksandras Tomskis]. – [Kaunas] : Luceo, [2021]. – 
215, [1] p.. – ISBN 978-609-8247-11-4 
 

Taikiojo kario kelias : gyvenimus keičianti knyga / Dan Millman ; iš anglų kalbos vertė Dalia Janušaitienė. – 
Vilnius : Eugrimas, 2022. – 285, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-437-427-2 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Gyvenimo ir laiko keliuose : piligriminių kelionių įspūdžiai / Janina Marija Balevičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 
2022. – 141, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-445-606-0 (įr.) 
 

Priespaudos, kovos ir nelaisvės metai: 1968–1988 / Sigitas Tamkevičius. – [Vilnius] : Ateities leidybos centras, 
2022. – 391, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-96272-1-2 (įr.) 
 

Renkuosi abu / Regina. – Kaišiadorys : Printėja, 2022. – 110, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-
445-607-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Kaip meluoti padedant statistikai / Darell Huff ; dailininkas Irving Gels ; [iš anglų k. vertė Vita Daugėlienė]. – 
[Kaunas] : Luceo, [2021]. – 142, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8247-20-6 
 

Skaičiai nemeluoja : 71 dalykas, kurį turite žinoti apie pasaulį / Vaclav Smil ; [vertė Mantas Tamulevičius]. – 
Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2021. – 351, [1] p. : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-8254-75-4 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Bendradarbiavimo tinklų ir jų platformų vaidmuo servitizuojant kaimiškųjų regionų ekonomiką : monografija / 
Dalia Vidickienė, Živilė Gedminaitė-Raudonė, Rasa Melnikienė ... [et al.] ; recenzentai Borisas Melnikas, Gintarė 
Vaznonienė ; Lietuvos socialinių mokslų centras, Ekonomikos ir kaimo vystymo institutas. – Vilnius : [Lietuvos socialinių 
mokslų centras], 2021. – 1 pdf failas (145 p.) : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-96239-1-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Ekspertinio tyrimo kokybės standartai / Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas ; recenzentė Gabrielė 
Juodkaitė-Granskienė. – [Vilnius] : [Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas], [2021]. – 1 pdf failas (5 p.). – ISBN 
978-609-96136-7-3 
 

Transformations in business & economics = Verslo ir ekonomikos transformacijos : scholarly papers / Vilnius 
University, Brno University of Technology, University of Latvia ; editorial board: editor-in-chief Dalia Štreimikienė … [et 
al.]. – Kaunas : Vilniaus universiteto Kauno fakultetas ; Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISSN 1648-4460 

Vol. 20, no. 2B(53B) (2021). – 2021. – P. 743-1058 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
 

Žaliasis marketingas Lietuvoje: kritinis vertinimas ir plėtros galimybės : mokslo studija / Ilona Skačkauskienė, 
Neringa Vilkaitė-Vaitonė ; recenzentai Valentinas Navickas, Vilma Tamulienė. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 1 pdf failas 
(130 p.) : diagr., portr.. – ISBN 978-609-8122-99-2 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Planeta Vilnius : miestas, kurį kuriame patys : Vilniaus mero ir tarybos 2021 m. ataskaita. – [Vilnius] : [Vilniaus 
miesto savivaldybė], [2022]. – 43 p. : iliustr. 
 

Vėtra Lietaus šalyje : Jono Noreikos anūkės pasakojimas : [beletrizuoti atsiminimai] / Silvia Foti ; iš anglų kalbos 
vertė Matas Geležauskas ; [KGB dokumentų nuorašus iš rusų kalbos vertė Darius Pocevičius]. – Autoriz. patiksl. leid.. – 
[Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 338, [6] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-515-9 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Daugiau nei pinigai : [mokytojo vadovas] : [pradinės mokyklos mokiniams (4 klasė)] / [lietuvišką leidimą kūrė ir 
adaptavo Rūta Filončikienė, Jūratė Raudoniūtė]. – [Vilnius] : [Lietuvos Junior Achievement], [2021]. – [40] p., įsk. virš. : 
iliustr. + įv. priedai. – ISBN 978-9986-843-25-2 

 
Gamtamokslinis ugdymas = Natural science education = Естественнонаучное образование / Scientific 

Methodical Center “Scientia Educologica” ; redaktorių kolegija: vyriausiasis redaktorius Vincentas Lamanauskas … [et 
al.]. – Šiauliai : Mokslinis metodinis centras „Scientia Educologica“ : Scientia Socialis, 2021. – ISSN 1648-939X 

Vol. 18, no. 2 (2021). – 2021. – P. 68-113 : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 
Studijos – verslas – visuomenė: dabartis ir ateities įžvalgos = Studies – business – society: present and future 

insights : tarptautinės konferencijos mokslinių straipsnių rinkinys : [elektroninis išteklius] / Klaipėdos valstybinė 
kolegija, Verslo fakultetas ; mokslinis komitetas: Ilvija Pikturnaitė (pirmininkė) … [et al.]. – [Klaipėda] : [Klaipėdos 
valstybinė kolegija], [2020-2021]. – ISSN 2538-7960 

[T.] 5. – [2020]. – 1 pdf failas (170 p.) : diagr., schem. 
[T.] 6. – [2021]. – 1 pdf failas (198 p.) : diagr., schem. 

 
Švietimas: politika, vadyba, kokybė = Education: policy, management and quality = Образование: политика, 

менеджмент, качество / Scientific Methodical Center “Scientia Educologica” ; redaktorių kolegija: vyriausiasis 
redaktorius Vincentas Lamanauskas … [et al.]. – Šiauliai : Mokslinis metodinis centras „Scientia Educologica“, 2021. – 
ISSN 2029-1922 

Vol. 13, no. 2 (2021). – 2021. – P. 56-123 : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Pasaulio pažinimas : vadovėlis 2 klasei / Rita Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė, Aušra Žemgulienė ; 
[iliustruotoja Greta Alice Liekytė]. – Kaunas : Šviesa, 2022-    . – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 2. – 2022. – 87, [2] p., įsk. virš. : iliustr., žml.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-5-430-07119-6 
 

MEDICINA 
 

Apie maistą – ligų priešą : nauja mokslo doktrina apie tai, kaip organizmas gali pasveikti pats / William W. Li ; 
[vertė Diana Urbonė]. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2021. – 575, [1] p.. – ISBN 978-609-8254-72-3 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Astma ir LOPL : kišeninis vadovas / Jane Mijovic Kondejewski ir Sarah MacPherson. – Vilnius : Health 
Communications [i.e. Nacionalinis mokymų centras], [2021]. – 155, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8053-57-9 
 

EKD prevencinės kardiologijos vadovas : praktinis prevencijos įgyvendinimas / redagavo Catriona Jennings, Ian 
Graham, Stephan Gielen. – Vilnius : Oxford University Press [i.e. Nacionalinis mokymų centras], [2021]. – XVI, 237 p. : 
iliustr., schem.. – ISBN 978-609-8053-56-2 
 

Farmacininkų sąmokslas : ką slepia vaistų pakuotės / Sergej Bubnovskij, Igor Prokopenko ; [iš rusų kalbos vertė 
Egidija Lee]. – [Kaunas] : Luceo, [2020]. – 254, [1] p.. – ISBN 978-609-8247-04-6 (įr.) 
 

Genialus gyvenimas : pakeisk mąstymą, sustiprink kūną ir tapk ypatingas / Max Lugavere ; [vertė Gražina 
Nemunienė]. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2021. – 286, [1] p.. – ISBN 978-609-8254-71-6 (įr.) 
 

Kai tavo veidas išnyksta dūmuose : ir kitos istorijos iš krematoriumo / Caitlin Doughty ; [vertėja Diana Urbonė]. – 
Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2022. – 287, [1] p.. – ISBN 978-609-8254-79-2 (įr.) 
 

Nutukimo kodas : atskleidžiame svorio metimo paslaptis / Jason Fung ; [vertėja Diana Urbonė]. – Vilnius [i.e. 
Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2021. – 415, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8254-76-1 (įr.) 
 

Pediatrinis klinikinis ištyrimas. Paprastai ir aiškiai / Denis Gill, Niall O’Brien ; iliustravo Des Hickey. – Vilnius : 
Nacionalinis mokymų centras, [2021]. – XI, 297 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8053-58-6 
 

Veiksmingi vyresnio amžiaus pacientų skausmo gydymo būdai  / Grace A. Cordts, Paul J. Christo. – Vilnius : 
Springer [i.e. Nacionalinis mokymų centras], [2021]. – 217 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8053-59-3 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 

Jūrinių mazgų ABC : vaizdinė mokymo medžiaga / Vytautas Dubra, Vytautas Pašinskas, Viktorija Navickaitė ... [et 
al.] ; recenzentai Ričardas Maksimavičius, Vytautas Dubra. – Klaipėda : Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, 2022. – 1 
pdf failas (16 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8160-30-7 
 

Nuolatinės ir kintamos srovės laivų elektros mašinų darbo režimų tyrimo laboratoriniai darbai : mokomoji knyga 
/ Gintvilė Šimkonienė ; Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla. – Klaipėda :  [Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla] : 
Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 1 pdf failas (139 p.) : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-8160-29-1 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 

Pasirinktų žemės ūkio produktų kainų pokyčių tyrimas: žemės ūkio gamintojo aspektas : mokslo studija / Nelė 
Jurkėnaitė ; recenzentai Daiva Laskienė, Bernardas Vaznonis ; Lietuvos socialinių mokslų centras, Ekonomikos ir kaimo 
vystymo institutas. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2021. – 1 pdf failas (108 p.) : iliustr., diagr.. – ISBN 
978-609-96239-2-4 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Ant vaišių stalo – įvairių tautų valgiai / Naujosios Akmenės trečiojo amžiaus universitetas ; [tekstus parengė 
Genė Asačiovienė]. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 71, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-567-1 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Gelmių spalvos : dailės terapija sielai / Millie Marotta ; [iš anglų kalbos vertė Rūta Pučinskaitė]. – Vilnius : Alma 
littera, 2022. – [94] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-4973-7 
 

Iš močiučių skrynios / Naujosios Akmenės trečiojo amžiaus universitetas ; [sudarė Danutė Lužienė, Zofija 
Rupeikienė, Genovaitė Sakavičienė ir Regina Mitkevičienė]. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 62, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-455-558-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Įamžintas laikas : Maskva – San Gregorijus – Paryžius, 1970–1986 / Andrej Tarkovskij ; iš rusų kalbos vertė Dalia 
Saukaitytė. – Vilnius : Kitos knygos, [2021]. – 308, [4] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-427-
506-7 (įr.) 
 

Kinematografas, kino kronikos ir kitos istorijos Lietuvoje iki 1915 / Juozapas Blažiūnas ; [recenzavo Lina 
Kaminskaitė-Jančorienė]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 451, [1] p. : iliustr., faks.. – (Vilniaus 
universitetas visiems, ISSN 2669-2295). – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-07-0698-5 (įr.) 
 

Kraštovaizdžio architektūra – teorijos ir praktikos aspektai = Landscape architecture – the theoretical and 
practical aspects = Lʼarchitecture de paysage – les aspects théoriques et pratiques : mokslo darbų leidinys / 
Kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupė (KŽEG), Klaipėdos universitetas (KU) ; sudarytojai ir atsakingieji redaktoriai 
Vaiva Deveikienė, Steponas Deveikis, Petras Grecevičius. – [Vilnius] : [Kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupė], 2021. 
– ISSN 2669-2260 

2021, Nr. 1(6). – 2021. – 220 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz. 
 

Kumelaitės Džiuljetos dienoraštis = Diary of Juliet the filly : kur mes važiuojam toliau? / Panevėžio lėlių vežimo 
teatras ; [teksto autorės Daiva Matiukaitė, Reda Matuzevičienė]. – [Panevėžys] : [Panevėžio lėlių vežimo teatras], 
[2021]. – 54, [2] p. : iliustr., portr. 
 

Lietuvos projektiniai pašto ženklai 1918–1940 m. / Vytautas Sajauskas. – Marijampolė : Idėja plius, 2020. – 130, 
[1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8253-13-9 
 

Mažeikių kultūros kelias : apybraiža / Krista Kinčienė. – Utena : Utenos Indra ; [Mažeikiai] : Mažeikių muziejus, 
2021. – 255, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-455-560-2 (įr.) 
 

Rankšluosčiai : katalogas / Marijampolės krašto ir Prezidento Kazio Griniaus muziejus ; [sudarytojos Danutė 
Katkuvienė, Asta Vandytė] ; [tekstų autorės Asta Vandytė, Danutė Katkuvienė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2021. – 191 p. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-445-598-8 (įr.) 
 

Tavo žmogus : [Leonardo Coheno gyvenimas] / Sylvie Simmons ; iš anglų kalbos vertė Saulius Tomas Kondrotas. 
– [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 510, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-501-2 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Kaip padėti vaikams užaugti dvikalbiams : emigravusių šeimų patirtis, moksliniai tyrimai, praktiniai patarimai / 
Loreta Vilkytė. – 2-asis papild. leid.. – Vilnius : Didakta, 2021. – 190, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-442-
158-7 
 

Lietuvos totorių vardynas iki pavardžių susidarymo: XVI–XVII amžius : mokslinių straipsnių rinkinys / Jūratė 
Čirūnaitė ; [recenzavo Ilona Mickienė, Alma Ragauskaitė, Nijolė Taluntytė]. – Kaunas : Lietuvos totorių bendruomenių 
sąjunga, 2021. – 197, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95036-3-9 (įr.) 
 

Pokalbiai / Algirdas Julius Greimas ; sudarė Arūnas Sverdiolas ; [recenzentai Kęstutis Nastopka, Dalia 
Satkauskytė]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 613, [1] p. : faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-07-
0703-6 
 

Sėkmės! : vadovėlis lietuvių kalbos A1 (Lūžio) lygiui pasiekti / Virginija Stumbrienė, Inga Daraškienė, Lina 
Vaškevičienė ; [iliustratorė Ona Juciūtė] ; [recenzavo Loreta Vilkienė, Aurelija Kaškelevičienė]. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2021. – 2 kn. 

Kn. 1. – 2021. – 197, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0682-4 
Kn. 2. – 2021. – 258, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0684-8 

 
Vertybės lietuvių ir lenkų kalbų pasaulėvaizdyje = Wartości w językowym obrazie świata Litwinów i Polaków. – 

Vilnius, Liublinas [i.e. Vilnius] : Vilniaus universiteto leidykla, 2020-    . – ISBN 978-609-07-0552-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[D.] 2, Liaudiškasis, tautinis, daugiatautis ir daugiakultūrinis paveldas = Dziedzictwo ludowe, narodowe, 
wieloetniczne i wielokuturowe / [recenzentai Ala Lichačiova, Loreta Vilkienė, Iliana Genew-Puhalewa ... [et al.]. – 2021. 
– 490, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-07-0642-8 
 

Vlado Statkevičiaus surinkti Šilalės krašto vietovardžiai / [sudarė Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus]. – Šilalė : 
[Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus], 2020. – 103, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96183-0-2 
 

Žemė. Motina. Duona : monografija / Irena Smetonienė, Marius Smetona, Kristina Rutkovska ; [recenzentės 
Rūta Kazlauskaitė, Vilija Sakalauskienė]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – 323, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. 
– ISBN 978-609-07-0677-0 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Ane : kultūrinio tinklaraščio 50 atradimų / Kornelija Anelauskaitė, Gerda Berentaitė. – [Marijampolė] : Idėja 

plius, [2021]. – 106, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8253-17-7 
 
Anoj pusėj realybės : [eilėraščiai] / Petras Miliūnas. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 174, [1] p.. – Tiražas 100 

egz.. – ISBN 978-609-8253-16-0 
 
Atgijusi slapta meilė : romanas / Cat Schield ; [iš anglų kalbos vertė Edvardas Vaišvila]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0672-7 
 
Baltija : literatūrinis-kultūrinis almanachas /sudarytoja Gitana Gugevičiūtė. – Klaipėda : Druka, 2020. – ISSN 

0235-8409 
2020. – 2020. – 227, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz. 
 
Blyški ugnis : [romanas] / Vladimir Nabokov ; iš anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys ir Kornelijus Platelis. – 

[Vilnius] : [Rara], [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-22-4 
 
Deimantų ieškotojai : [romanas] / Fiona McIntosh ; iš anglų kalbos vertė Irma Šlekytė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 477, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5001-6 (įr.) 
 
Didelės netikros graikiškos sužadėtuvės : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0777-9 
 
Enigma duplex : dviguba mįslė : meistriškas istorinis detektyvas apie Vilniaus ir Lietuvos istorijos paslaptis, vertas 

lietuviško Da Vinčio kodo vardo : romanas / Sondra Rankelienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 1 epub 
failas. – ISBN 978-609-484-263-4 

 
Geltona suknelė : [romanas] / Ignė Ale. – [Vilnius] : Svajonių knygos, [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-

0780-9 
 
Gyvenimo spalvos : eilėraščiai / Angelė Straleckienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2020. – 37, [2] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8253-11-5 
 
Hunų priešai : istorinis romanas / Romualdas Drakšas. – Vilnius : Eugrimas, 2022. – 214, [2] p.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-609-437-428-9 (įr.) 
 
Intuicija : romanas / Laurent Gounelle ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Perkauskytė. – Vilnius : Alma littera, 2022. 

– 379, [2] p.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-4990-4 (įr.) 
 
Įsimylėti Singapūre per dvi savaites : romanas / Michelle Douglas ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0765-6 
 
Kā žemė bova brongesnė ož douna / Botkos Duonats. – Vilnius : Regionų kultūrinių iniciatyvų centras, 2016-    . – 

(Įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

D. 2, Dounas smuoks : nuovieliu romans. – [Vilnius] : Petro ofsetas, 2022. – 527, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 
978-609-420-754-9 

 
Kaltės Dievui nesuversi : [eilėraščiai] / Petras Miliūnas. – Marijampolė : Idėja plius, 2020. – 170, [1] p.. – Tiražas 

100 egz.. – ISBN 978-609-8253-12-2 
 
Karališkas pasiūlymas : romanas / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0674-1 
 
Keršto apakinta : romanas / Cat Schield ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Juozaitytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0673-4 
 
Klasikinės japonų literatūros antologija / Dalia Švambarytė ; [recenzavo Linas Didvalis, Loreta Poškaitė]. – Vilnius 

: Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1183, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 320 egz.. – ISBN 978-609-07-0690-9 (įr.) 
 
Kol saulė dar nenusileido : [eilės ir proza] / Paulina Danutė Vidrinskienė ; [iliustracijų autorė Gabija Vidrinskaitė]. 

– Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 83, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8253-19-1 
 
Kol turime laiko, darykime gera visiems / [sudarytoja ir autorė Alvyra Jurkonytė-Grėbliūnienė]. – Kaišiadorys : 

Printėja, [2022]. – 40, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-445-605-3 (įr.) 
 
Laikytis duoto pažado : romanas / Amanda Cinelli ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0762-5 
 
Likimo dovanos : eilėraščiai / Angelė Straleckienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2020. – 37, [2] p. : iliustr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8253-10-8 
 
Medžio atmintis : [romanas] / Tina Vallès ; iš katalonų kalbos vertė Carmina Daban Sunyer ir Dovilė 

Kuzminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 206, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5011-5 (įr.) 
 
Meilė ištiko netikėtai : romanas / Dani Wade ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0763-2 
 
Mirę irgi šoka : novelės / Eglė Frank. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 142 p.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-

609-427-514-2 
 
Mirties pabaiga : [romanas] : [romanų „Trijų kūnų problema“ ir „Tamsus miškas“ tęsinys] / Liu Cixin ; iš anglų 

kalbos vertė Saulius Tomas Kondrotas. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 634, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-
609-427-510-4 (įr.) 

 
Nes laimingiausias skaičius – trys : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0778-6 
 
Nuoširdumo esybėje : jausmų įamžinimo laiškai / Giedrius Kiškis. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 63, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-455-572-5 
 
Pabėgusioji : [romanas] / Ally Blake ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 1 

epub failas. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254) (Valemonto kilmingieji ; kn. 1 ). – ISBN 978-609-03-0682-6 
 
Paliktasis : [romanas] / Ally Blake ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – 

(Svajonių romanai, ISSN 2538-9254) (Valemonto kilmingieji ; kn. 2 ). – ISBN 978-609-03-0683-3 
 
Paprastos beprotybės istorijos : [apsakymų rinkinys] / Charles Bukowski ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – 

2-asis patais. leid.. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2021]. – 305 p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-507-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pirmoji nakties žvaigždė : [tikri Afganistano moterų gyvenimai] / Nadia Ghulam, Javier Diéguez ; iš ispanų kalbos 
vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 300, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-
01-4999-7 (įr.) 

 
Prisiminimai sugrįžta : eilėraščiai / Angelė Straleckienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 36, [2] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8253-18-4 
 
Prisiminimų nuotrupos : pokario miniatiūros / Justinas Sajauskas. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 189, [2] p.. 

– Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8253-15-3 (įr.) 
 
Prislėgti paslapčių : romanas / Kira Sinclair ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Aistra). – ISBN 978-609-03-0764-9 
 
Raktas į išsigelbėjimą : romanas / Kate Hewitt ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2021. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0675-8 
 
Remyga : romanas / Rimantas Kmita. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-466-

659-9 
 
Sakmė apie Juozą : romanas / Kęstutis Šapoka. – Vilnius : Kitos knygos, 2021. – 299, [3] p.. – Tiražas 1000 egz.. – 

ISBN 978-609-427-495-4 (įr.) 
 
Spengiantis žvaigždžių tylėjimas : [eilėraščiai] / Aldona Maksvytienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 140, [2] 

p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8253-14-6 
 
Širdis negali nemylėti = (Koro ne povas malami) : eilės, posakiai / Angelė Straleckienė. – Marijampolė : Idėja 

plius, 2022. – 29, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8253-22-1 
 
Šviesa tamsoje : romanas / Sharon Cameron ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 395, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-4989-8 (įr.) 
 
Tarno žodis : [eilėraščiai ir proza] / Dalia Bindokienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2021. – 135, [1] p.. – Tiražas 70 

egz.. – ISBN 978-609-8253-20-7 (įr.) 
 
Tiesiog atsitiko : romanas / Vilma Kava. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-466-651-3 
 
Vestuvių salos stebuklas : [romanas] / Jennifer Faye ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2022. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-0779-3 
 
Vilko laimė : [romanas] / Paolo Cognetti ; iš italų kalbos vertė Rasa Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 

171, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5009-2 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

7 minučių istorijos vaikams / Meredith Costain ir Paulas Collinsas ; iliustravo Anil Tortop ; iš anglų kalbos vertė 
Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 191 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5005-4 (įr.) 

 
Bėkit! Artinasi monstras iš Rytų! / Pamela Butchart ; iš anglų kalbos vertė Ieva Šakelaitė ; iliustravo Thomas 

Flintham. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 279, [7] p. : iliustr., portr.. – 
(Mokyklos detektyvai). – ISBN 978-609-473-244-7 (įr.) 

 
Dovana pelytei : [žaislinė knygelė] / Rasa Dmuchovskienė ; iliustravo Ieva Zalepugaitė. – Kaunas : [Jūsų Flintas], 

[2021]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-06-0142-6 (įr.) 
 
Drambliukas netelpa į žaidimų aikštelę : [pasaka] / [Raimondas Jurgaitis] ; [iliustravo Ieva Zalepugaitė]. – Kaunas 

: Jūsų Flintas, 2022. – [24] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0148-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Istorijų vagys : [romanas] / James Riley ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jankūnaitė. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : 
Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 396, [4] p.. – ISBN 978-609-473-245-4 (įr.) 

 
Kiškutis Mikutis ir dičkis bumbumsis : [penktadienio pasakėlės] / Rasa Dmuchovskienė, Jurgita Jakaitienė, 

Neringa Daumantaitė. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2022]. – 24 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0147-1 
(įr.) 

 
Kūdikystės spalvos : [eilėraščiai] / Aldona Maksvytienė. – Marijampolė : Idėja plius, [2021]. – 63, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8253-21-4 (įr.) 
 
Mašiniukas Karlas : čempiono pusryčiai : [pasakėlė] : [žaislinė knygelė] / [Raimondas Jurgaitis, Tadas 

Adomavičius]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2021. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-06-0137-2 (įr.) 
 
Mūsų mokyklos direktorius – vampyras! / Pamela Butchart ; iliustravo Thomas Flintham ; iš anglų kalbos vertė 

Diana Gancevskaitė. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 271, [1] p. : iliustr.. – 
(Mokyklos detektyvai). – ISBN 978-609-473-246-1 (įr.) 

 
Namų pasiilgęs Semas : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas ; iliustravo Sophy Williams. 

– Vilnius : Alma littera, 2022. – 124, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-4995-9 (įr.) 
 
Šmėkla prie mokyklos perėjos / Pamela Butchart ; iliustravo Thomas Flintham ; iš anglų kalbos vertė Ieva 

Šakelaitė. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 271, [1] p. : iliustr.. – (Mokyklos 
detektyvai). – ISBN 978-609-473-248-5 (įr.) 

 
Šnipė, kuriai patiko mokyklos pietūs / Pamela Butchart ; iliustravo Thomas Flintham ; iš anglų kalbos vertė 

Viktorija Uzėlaitė. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2022. – 255, [1] p. : iliustr.. – 
(Mokyklos detektyvai). – ISBN 978-609-473-249-2 (įr.) 

 
Vasara Somerbyje / Kirsten Boie ; su Verenos Körting vinjetėmis ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – 282, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5006-1 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Abėcėlė : lavinamasis rinkinys / [užduotis parengė Eglė Labukienė] ; [iliustravo Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma 
littera, [2022]. – 1 dėžutė (1 užduočių knygelė (79 p.), 2 žaidimai, 1 plakatas) : iliustr.. – Tiražas 3000 egz. 
 

Kiškutis Mikutis. Zoologijos sodas : [veiklos knygelė] / [Rasa Dmuchovskienė] ; [dailininkės Jurgita Juškaitė-
Jakaitienė, Silvija Gaškaitė]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2022]. – [16] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – 
ISBN 978-609-419-983-7 
 

Mano akimis : kontrastinė knygutė. – Vilnius : [Limpa vaikams], [2021]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-96245-0-1 
 

Raudona mano akimis : kontrastinė knygutė. – Vilnius : [Limpa vaikams], [2021]. – [16] p. : iliustr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-96245-1-8 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Pagėgių krašto kaimai / Bronius Bagdonas. – Kaišiadorys : Printėja, 2020-    . – ISBN 978-609-445-571-1 (įr.) 
D. 2. – 2021. – 218, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 75 egz.. – ISBN 978-609-445-595-7 

 
ISTORIJA 

 
Lietuvos romų sakytinės istorijos archyvas = Litovskone romengoro rakiribnytko archivo / [sudarė Agnieška Avin, 

Kirill Kozhanov, Gopalas Michailovskis] ; [vertimas: Gopalas Michailovskis] ; [iliustracijos: Akvilė Magicdust] ; [įvadinių 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

tekstų autoriai Agnieška Avin, Kirill Kozhanov, Gopalas Michailovskis ... [et al.]. – Vilnius : [Romų visuomenės centras], 
2022. – 113, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-95611-1-0 
 

Supervalstybė grįžta : pasaulio istorija pagal Kiniją / Michael Schuman ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Grenda. – 
[Vilnius] : Kitos knygos, [2022]. – 356, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-427-513-5 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
Geros istorijos : [žurnalas]. 2022, Nr. 1 / redaktorė Daiva Tėvelienė. – Vilnius : Leidiniai, 2022. – 34 p. : iliustr.. – 

Tiražas 8000 egz.. – ISSN 2783-6525 
 
Kultūrizmo akademija : apie kultūrizmo, kūno rengybos ir sveikatingumo kultūrą : [žurnalas]. 2021, [Nr.] 1 / 

redaktorių kolegija: Remigijus Bimba (sudarytojas) … [et al.]. – Saldenė, Vilniaus r. : Kultūrizmo akademija, 2021. – 87, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISSN 2783-5707 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

